
2. numurs 

AUGUSTS 
 

LAPPUSE 1 

Satura reproducēšanas vai cita veida oriģināldarba pārpublicēšanas gadījumā obligāti norādīt atsauci uz “Upesciema Ziņām” 

 

UPESCIEMA 

ZIŅAS 
 

ZIŅAS PAR UN NE TIKAI UPESCIEMU! 

 

 

Jaunā “Upesciema 

Ziņu” mājaslapa 

AUTORS: DANIELS M. 

    Jau tagad vari apmeklēt jauno “Upesciema Ziņu” 
mājaslapu. 

    Mājaslapa pagaidām ir un kādu laiku turpmāk būs 

izstrādes stadijā. Mājaslapā pagaidām ir iespējams – 
aplūkot jaunumus, pievienot sludinājumu/ziņojumu, 

sazināties ar “Upesciema Ziņām” un saņemt jebkuru 

“Upesciema Ziņu” izdevumu.    

    Mājaslapas pilnveidošanā vari piedalīties arī Tu, 
pastāstot, ko vajadzētu uzlabot! Tu to varēsi izdarīt 

jaunajā mājaslapā, sadaļā “Kontakti”. 

    Turpmāk “Upesciema Ziņas” varēsi saņemt šajā 
mājaslapā. Lai saņemtu “Upesciema Ziņas”, būs 

jānorāda e-pasts, uz kuru saņemt “Upesciema Ziņu”  

numuru, kā arī numurs,  kuru vēlies saņemt. 

    Lai atvērtu jauno “Upesciema Ziņu” mājaslapu, 
spied uz ikonas!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kultūras jaunumi 

Upesciemā 

AUTORS: DANIELS M. 

18. jūlijā laukumā pie jaunās Berģu skolas 

Upesciemā notika muzikāla izrāde bērniem 

"Ķepu patruļas aizraujošie piedzīvojumi".  

Ieeja pasākumā bija bez maksas. 

Video: garkalne.lv/raksts.html?id=3949 

 

21.augustā Upesciemā norisinājās brīvdabas 

kino. Pasākumā tika rādītas divas filmas: 

21.00 – “Pilsēta pie upes”; 

23.30 – “Klases salidojums 2”. 

Ieeja pasākumā bija bez maksas.  

Foto: www.garkalne.lv/foto/2020/kino/ 

 

Info par abiem pasākumiem: 
youtu.be/7Wv6DXLwJ0o?t=410 6:50 – 8:30 
 

 

 

    Augusta beigās, 30.augustā no plkst. 

12.00 līdz plkst. 16.00 ikvienam bija iespēja 

piedalīties Ģimenes sporta svētkos 

“Veselība ir kustībā”. Pasākumā piedalījās 

gan bērni, gan pieaugušie, un daži gados 

vecāki cilvēki. Kopā pasākumā piedalījās 

aptuveni 70 cilvēki. 

    Ģimeņu sporta svētkos pašā sākumā bija 

jāreģistrējas, un jāsaņem uzdevumu lapiņa 

un ūdens. Pēc tam bija jāiziet 10 krāsaini un 

neparasti uzdevumi, piemēram, volejbola 

alfabēts, krāsainais boulings un milzu šahs.       

    Kad visi uzdevumi tika paveikti bija 

jādodas uz finišu, kur varēja saņemt balvas 

no Garkalnes novada domes.  

Dalība pasākumā bija bez maksas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attēls: “Brīvdabas kino pie jaunās Berģu skolas”  

© Mārcis Bauze-Krastiņš 

Attēls: ““Jaunā BMMP piebūve” 

© garkalne.lv 

https://garkalne.lv/raksts.html?id=3949
http://www.garkalne.lv/foto/2020/kino/
https://youtu.be/7Wv6DXLwJ0o?t=410
http://upesciems.mozello.lv/


© UPESCIEMA ZIŅAS  
UPESCIEMA 

ZIŅAS 

 

LAPPUSE 2 

Satura reproducēšanas vai cita veida oriģināldarba pārpublicēšanas gadījumā obligāti norādīt atsauci uz “Upesciema Ziņām” 
 

Foto konkursa noslēgums! 

    Pirmajā “Upesciema Ziņu” numurā aicinājām piedalīties konkursā! Dalība konkursā bija pavisam 

vienkārša. Viss kas bija jādara – jādodas baudīt vasaras pēdējo mēnesi, un ja ieraugi ko skaistu, uzņem 

bildi un iesniedz to konkursam! 

   Mēs apkopojām visas fotogrāfijas, un dažas vēlējāmies parādīt arī jums! 
 

   
  



© UPESCIEMA ZIŅAS  
UPESCIEMA 

ZIŅAS 

 

LAPPUSE 3 

Satura reproducēšanas vai cita veida oriģināldarba pārpublicēšanas gadījumā obligāti norādīt atsauci uz “Upesciema Ziņām” 
 

SVĒTKI 

1.septembris Upesciemā 
c 

Ziņojumu dēlis. 

AUTORS: DANIELS M. 

    1.septembris Upesciemā, Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā bija 

daudz savādāks nekā citus gadus. Gan tāpēc ka ir atklāta jaunā skolas 

piebūve, gan arī tāpēc, ka jāievēro visi noteikumi saistībā ar COVID-19.  

    Skolēni uz 1.septembri ieradās noteiktā laikā, uzreiz dodoties uz savu 

klasi. Svinīgā līnija notika tikai 1.klasēm un 9.klasēm.  

Foto no 1.septembra Upesciemā: www.garkalne.lv/foto/2020/1sept/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attēls: “1.septembris Garkalnes novada skolās”  

© Mārcis Bauze-Krastiņš 

Attēls: “1.septembris Garkalnes novada skolās”  

© Mārcis Bauze-Krastiņš 

http://www.garkalne.lv/foto/2020/1sept/


© UPESCIEMA ZIŅAS  
UPESCIEMA 

ZIŅAS 

 

LAPPUSE 4 

Satura reproducēšanas vai cita veida oriģināldarba pārpublicēšanas gadījumā obligāti norādīt atsauci uz “Upesciema Ziņām” 
 

 

REMONTDARBI 

Ūdensvada caurules plīsuma labošanas remontdarbi 

AUTORS: DANIELS M. 

    19. augustā ikviens Ziedu ielas iedzīvotājs 

veikala “LaTS” tuvumā ievēroja mazu “strautiņu”, 

kas nāca no zemes. Pēcpusdienā ieradās traktors ar 

strādnieku brigādi un uzsāka remontdarbus 

izrokot milzīgu bedri. Ap plkst. 16.00 tika sākti 

ūdens izsūknēšanas darbi, lai atbrīvotu bedri no 

ūdens. Ūdens izsūknēšanas darbi ilga līdz 

21.augustam. Pienāca brīvdienas un darbi tika 

pārtraukti. Darbi neturpinājās vēl kādu laiku, jo 

sākās spēcīgas lietusgāzes.    

    28.augustā visi darbi tika pabeigti, kā arī 

uzstādīts jauns ūdens ņemšanas punkts priekš 

ugunsdzēsējiem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REMONTDARBI 

Jauns celiņš pie Jaunās skolas 
m 

AUTORS: DANIELS M. 

Augusta sākumā tika sākti darbi pie jauna celiņa būvniecības, jo lai ātrāk 

no veloceliņa “Berģi-Upesciems-Langsiņi” uz Jaunās skolas laukumiņu, 

cilvēki izmantoja ātrāko ceļu – ejot pa zālāju. 19.augustā darbi tika 

pabeikti un ikviens novērtē celiņa esamību!  

REMONTDARBI 

Jaunumi pie “Jaunās BMMP ēkas” 
AUTORS: DANIELS M. 

    Augusta sākumā pie “Jaunās BMMP ēkas” 

tika sākti divi projekti:  

jaunas nobrauktuves/stāvvietas būvniecība un 

betona stabu izveidošana. 

Darbi tika pabeigti aptuveni divu nedēļu laikā.  

 

    Uz betona stabiem tika novietotas divas 

bronzā kaltas Latvijas dižgaru bistes – Jāni 

Pliekšānu (Raini) un Aspaziju, kuras skolai 

uzdāvināja pazīstamā tenisista Ernesta Gulbja 

tēvs Ainārs Gulbis. 

  

 

  



© UPESCIEMA ZIŅAS  
UPESCIEMA 

ZIŅAS 

 

LAPPUSE 5 

Satura reproducēšanas vai cita veida oriģināldarba pārpublicēšanas gadījumā obligāti norādīt atsauci uz “Upesciema Ziņām” 
 

Sveiciens SEPTEMBRĪ! 

Šis ir jau otrais “Upesciema Ziņu” numurs! 
    Jau tūlīt varēsi apskatīt mūsu jauno mājaslapu, kur turpmāk varēsi 

saņemt “Upesciema Ziņu” jaunāko numuru.  

    Nākamo numuru būs iespējams saņemt tikai Novembra sākumā, jo 

“Upesciema Ziņas” dodas nelielā atpūtā. 

    Bet par svarīgāko informēsim mūsu mājaslapā, sadaļā “Jaunumi”. 

 

Mēs izsludinām jaunu KONKURSU! 

Apmeklē mūsu jauno mājaslapu, meklē 

laimīgo ciparu, ja atrodi to, piedalies 

balvas izlozē! 
 

 

 

 

ZIŅAS PAR UN NE TIKAI UPESCIEMU! 

SAZINIES AR MUMS 

Vai Tev ir kāds jautājums vai 

ieteikums? Uzraksti to mums 

jaunajā “Upesciema Ziņu” 

mājaslapā, sadaļā “Kontakti” 


